

Årsredovisning

för

PGNL Gräv AB

559366-5465

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Lundström, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen för PGNL Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv-, schakt- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	42	140	78
Resultat efter finansiella poster	-101	-92	31
Soliditet (%)	6,0	1,2	5,8

Omsättningen har minskat med ca 70% jämfört med föregående år till följd av ett medvetet beslut att begränsa antalet nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	49 824	-61 312	13 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 312	61 312	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-100 638	-100 638
Belopp vid årets utgång	25 000	138 512	-100 638	62 874

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000 kr (50.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 512
årets förlust	-100 638
	37 874
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 874
	37 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

42 049

139 518

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

42 049

139 518

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-33 837

-111 596

Övriga externa kostnader

-20 830

-24 823

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-89 000

-87 866

Övriga rörelsekostnader

0

-9 095

Summa rörelsekostnader

-143 667

-233 380

Rörelseresultat

-101 618

-93 862

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

980

1 600

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-50

Summa finansiella poster

980

1 550

Resultat efter finansiella poster

-100 638

-92 312

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

31 000

Summa bokslutsdispositioner

0

31 000

Resultat före skatt

-100 638

-61 312

Årets resultat

-100 638

-61 312

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	385 250	436 250
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 789	346 789
Summa materiella anläggningstillgångar		694 039	783 039
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	24 600	24 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 600	24 600
Summa anläggningstillgångar		718 639	807 639
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 760	27 208
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 800
Summa kortfristiga fordringar		27 760	34 008
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 953	312 662
Summa kassa och bank		303 953	312 662
Summa omsättningstillgångar		331 713	346 670
SUMMA TILLGÅNGAR		1 050 352	1 154 309

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

138 512

49 824

Årets resultat

-100 638

-61 312

Summa fritt eget kapital

37 874

-11 488

Summa eget kapital

62 874

13 512

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

987 478

1 140 797

Summa kortfristiga skulder

987 478

1 140 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 050 352

1 154 309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20% / år
Inventarier, verktyg och installationer	10% / år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-63 750	-12 750
Årets avskrivningar	-51 000	-51 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 750	-63 750
Utgående redovisat värde	385 250	436 250

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	145 000
Inköp	0	380 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	380 000
Ingående avskrivningar	-33 211	-7 250
Försäljningar/utrangeringar	0	10 905
Årets avskrivningar	-38 000	-36 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 211	-33 211
Utgående redovisat värde	308 789	346 789

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 600	0
Inköp	0	135 000
Försäljningar	0	-110 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 600	24 600
Utgående redovisat värde	24 600	24 600

Boliden 2025-04-23

Gunnar Lundström
Gunnar Lundström